[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  КУРСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
31 мая 2021 г.                                 ст-ца Курская                                          № 517
О признании утратившим силу постановления администрации Курского муниципального района Ставропольского края от 15 октября 2019 г. № 583 «Об утверждении Административного регламента предоставления администрацией Курского муниципального района  Ставропольского края государственной услуги «Предоставление за счет средств бюджета Ставропольского края субсидий на возмещение части затрат по наращиванию маточного поголовья овец и коз»
В соответствии с Законом Ставропольского края от 02 марта 2021 г.                      № 17-кз «О внесении изменений в Закон Ставропольского края «О наделении органов местного самоуправления муниципальных образований в Ставропольском крае отдельными государственными полномочиями Ставропольского края в области сельского хозяйства»

администрация   Курского  муниципального  округа  Ставропольского  края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу постановление администрации Курского муниципального района Ставропольского края от 15 октября 2019 г. № 583 «Об утверждении Административного регламента предоставления администрацией Курского муниципального района  Ставропольского края государственной услуги «Предоставление за счет средств бюджета Ставропольского края субсидий на возмещение части затрат по наращиванию маточного поголовья овец и коз».

2. Отделу по организационным и общим вопросам администрации Курского муниципального округа Ставропольского края официально обнародовать настоящее постановление на официальном сайте администрации Курского муниципального округа Ставропольского края в информацион-              но-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования на официальном сайте администрации Курского муниципального округа Ставропольского края в информационно-телекоммуника-ционной сети «Интернет».
Глава Курского
муниципального округа
Ставропольского края                                                                  С.И.Калашников